6482/07-02-2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής: 

Η επιχείρηση με την επωνυμία “FABRICA CAFE ΙΚΕ” και ΑΦΜ 801***030, με την υπ. 

αριθμ. πρωτ. 34811/26-06-2024 αίτησή της, ζητά την επιστροφή του χρηματικού ποσού των 

804,76€ (οκτακοσίων τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών), που αφορούσε Τέλος Ακίνητης 

Περιουσίας (ΤΑΠ) Δημοτικά Τέλη (ΔΤ) και Δημοτικό Φόρο Ηλεκτροδοτούμενων χώρων (ΔΦ) για 

το ακίνητο με αριθμό παροχής 4 40673396-03 που βρίσκεται στη βιομηχανική ζώνη ΒΙΠΕ στο 

10ΧΛΜ ΠΕΟ ΛΑΡΙΣΑΣ–ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, για τα τρία προηγούμενα έτη, καθώς ο ιδιοκτήτης